
  

UCHWAŁA NR 6610/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 15 LUTEGO 2023 ROKU 

W SPRAWIE: 

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2023 r.  

 

NA PODSTAWIE: 

Na podstawie art. 15 ust. 2a, 2b i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie  (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327 i 1812 ), art. 14 ust. 1 pkt 3 i art. 41 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r., poz. 

2094) oraz Rozdz. XX pkt 1 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 r., stanowiącego załącznik do 

uchwały Nr LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w 

sprawie przyjęcia Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z 

Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 

236) uchwala się, co następuje: 

                                                                      § 1 

Powołuje się Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego 

konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury w 2023 roku, w 

składzie: 

1) Małgorzata Rudnicka - przewodniczący Komisji, Dyrektor Departamentu Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, 

2) Grzegorz Rykowski - członek Komisji, kierownik Oddziału Kultury, Departament Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego, 

3) Katarzyna Jedynak - członek Komisji, kierownik Odziału Dziedzictwa,  Departament 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

4) Sylwia Banachewicz – członek Komisji, Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego, 

5) Katarzyna Kumor-Wieteska - sekretarz Komisji, Departament Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

  

  

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


